
PACHET PIESE AUTO VW CRAFTER

I.D.: 64323413

Data publicarii	13.12.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.168,06 RON - 2.168,06 RON

Descriere: SET PLACUTE FRANA FATA-175.10 LEI/SET SET PLACUTE FRANA SPATE-139.51 LEI/SET DISC FRANA FATA-159.67 LEIx2 BUC=319.34 LEI DISC FRANA SPATE-243.11 LEIX 2 BUC=486.22 LEI ARTICULATIE AXIALA, CAP DE BARA-52.52 LEI X 2 BUC=105.04 LEI CAP DE BARA-64.19 LEI X 2 BUC=128.38 LEI BIELETA ANTIRULIU FATA STG-57.27 LEI/BUC BIELETA ANTIRULIU FATA DR-55.39 LEI/BUC ALTERNATOR-701.81 LEI/BUC
